

PROTOKÓŁ NR 84/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 3 sierpnia 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Małgorzata Killman - Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Uzgodnienie lokalizacji ciepłociągu niskoparametrowego preizolowanego w pasie kolei wąskotorowej – działka nr ew. 94, obręb 2 w Rawie Mazowieckiej.
4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Reymonta w Rawie Mazowieckiej o sfinansowanie remontu dachu na budynku szkoły, oraz na wykonanie ogrodzenia terenu szkoły.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej o sfinansowanie remontu pomieszczeń szatani.
6. Wniosek o nadanie imienia Szkole Ponadgimnazjalnej w Białej Rawskiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działek położonych w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka stanowiących własność powiatu rawskiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Rawie Mazowieckiej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 2012 roku.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 10⁰⁰ dokonał Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Uzgodnienie lokalizacji ciepłociągu niskoparametrowego preizolowanego w pasie kolei wąskotorowej – działka nr ew. 94, obręb 2 w Rawie Mazowieckiej, w celu przesyłania energii cieplnej z biogazowni rolniczej zlokalizowanej w

miejsowości Konopnica do kotłowni na osiedlu Zamkowa Wola – ul. Kazimierza Wielkiego 15 w Rawie Mazowieckiej.

Materiał w tym zakresie przedstawiła Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury. Po zreferowaniu zagadnienie Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił powyższą lokalizację ciepłociągu.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Reymonta w Rawie Mazowieckiej o sfinansowanie remontu dachu na budynku szkoły, oraz na wykonanie ogrodzenia terenu szkoły.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Reymonta w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z wnioskami do Zarządu Powiatu o sfinansowanie naprawy dachu starej części budynku szkolnego, oraz sfinansowaniem kosztów budowy ogrodzenia terenu szkoły i internatu. Szacowany koszt naprawy dachu to kwota około 13000,00 zł. Natomiast szacowany koszt ogrodzenia to kwota 50000,00 zł (300mb płotu).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na remont dachu ze środków finansowych będących w dyspozycji szkoły, natomiast w związku z brakiem zabezpieczonych środków finansowych w budżecie powiatu Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek dotyczący ogrodzenia.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej o sfinansowanie remontu pomieszczeń szatni.

Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej zwróciła się z wnioskiem o środki finansowe na remont pomieszczeń szatni znajdujących się w bloku sportowym. Konieczność remontu spowodowana jest kilkakrotnym zalaniem ściekami miejskimi pomieszczeń, oraz decyzją Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Łodzi.

Zarząd Powiatu upoważnił Wydział Infrastruktury do oszacowania kosztów remontu pomieszczeń.

Ad. 6 Wniosek o nadanie imienia Szkole Ponadgimnazjalnej w Białej Rawskiej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nadanie imienia Kamila Baczyńskiego szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działek położonych w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka stanowiących własność powiatu rawskiego.

Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił i omówił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 179/2012. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Rawie Mazowieckiej. Uchwała Nr 180/2012 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 2012 roku.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 181/2012 w sprawie zmian w budżecie 2012 roku. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła projekt uchwały w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 182/2012, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.11 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 6.08.2012 na godzinę 12⁰⁰.

Ad. 12 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Wicestarosta Marian Krzyczkowski dokonał o godzinie 11⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Paulina Dym

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski	/-/
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta	/-/
Marek Sekuter	Członek Zarządu	/-/
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu	/-/
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu	/-/